甘环气候发〔2020〕5 号

甘肃省生态环境厅关于印发《甘肃省清洁生产

审核报告编制指南》《甘肃省清洁生产

验收报告编制指南》的通知

各市（州）生态环境局、兰州新区生态环境局、甘肃矿区环保局，

各有关企业：

《甘肃省清洁生产审核报告编制指南》《甘肃省清洁生产验

收报告编制指南》已经省生态环境厅 2020 年第 25 次厅务会审议

通过，现印发你们，请遵照执行。

附件：1. 甘肃省清洁生产审核报告编制指南

甘肃省生态环境厅文件

- 2 -

2. 甘肃省清洁生产验收报告编制指南

甘肃省生态环境厅

2020 年 12 月 16 日

（信息公开属性：主动公开）
抄送：甘肃省清洁生产指导中心。
甘肃省生态环境厅办公室 2020年12月16日印发一